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LőkösháziH

Virág helyett
Nehéz idők, nehéz napok,
E pár sort nektek adom,

Mert ti vagytok a lényeg,
Szívemből szól tényleg.

Álljunk meg e napon,
S köszöntsünk most téged,

A nőt ki átkarolja,
S egyben tartja lényed.

Feleség és családanya,
Barátnő vagy társ,

Mindegy mi a fogalom,
Szívemet, odaadom.

Válságban is járna virág,
Most versben adom át,
Remélem, ez kárpótolja

Hóvirágnak illatát
Nagy Sándor

Lőkösháza Község Önkormányzat Képviselő testülete nevében 
szeretettel és tisztelettel köszönti Önöket: 

Enyedi József alpolgármester, 
Vásárhelyi László a Pénzügyi, Ügyrendi Bizottság elnöke, 

Nagy  Csaba és Telek János képviselők, 
Czilli Attila, Körtvélyesi Lajos a Képviselő -testület külsős bizottsági tagjai.

KÖZSÉGI NŐNAP
Lőkösháza Község Önkormányzata szeretettel meghív mindenkit, 

2017. március 9-én, csütörtökön 14:00-tól,
a Petőfi Sándor Művelődési Házban

 tartandó Nőnapi rendezvényre.

PROGRAMOK:
• Köszöntőt mond 

Enyedi József alpolgármester Úr
• Ajándékozás

• Megvendégelés
A jó hangulatról CSOCSESZ
 és zenekara gondoskodik!

Kísérő program: Nőnapi kiállítás a helyi alkotók képeiből
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A 2016-os esztendő értékelése

A község vezetésének fő célkitűzései nem változtak:

1. Fontos, hogy Lőkösháza élhető település legyen.

2. Fontos, hogy az önkormányzat intézményei biz-
tonságosan működhessenek.

3. Kiemelt cél a kötelező feladatok zökkenőmentes 
ellátása.

4. Kiemelt célunk továbbá a kötelező feladatokon 
túl a nem kötelező feladatok ellátása. Ezek közül 
is a legfontosabb a civil szervezetek támogatása, 
a velük való rendszeres kapcsolattartás és a tele-
pülés közösségi rendezvényeinek biztosítása.

Ezek a feladatok azok, melyek mentén a község veze-
tése meghatározza és elvégzi az éves teendőket.

I. Közfoglalkoztatás 
2016-ban tovább folytatódott a közfoglalkoztatási 
programunk, amelyet a fent említett célok megvaló-
sításának rendeltünk alá.

A mezőgazdasági programelem
1. A megtermelt zöldségféléket értékesítettük 

a helyi piacon. Az értékesítés erősen szociális 
jellegű volt, hiszen a napi áraknál alacsonyabb 
áron kínáltuk az általunk megtermelt zöldsége-
ket.

2. Értékesítettünk a helyi konyhára, hogy a gyer-
mek, - és a szociális étkeztetés minél változato-
sabb és egészségesebb legyen.

3. Értékesítettünk külső piacra is, hogy minél több 
bevételünk legyen.

4. Összes értékesítés árbevétele 2016. évben 5,5 
millió forint volt.

5. S nem utolsó sorban szociális célú adományozás 
is történt. Gondoljunk csak az adventi burgo-
nyaosztásra, amely az egész településre kiter-
jedt. Emellett a közfoglalkoztatásban dolgozók, 
valamint a rászoruló személyek rendszeresen 
részesültek természetbeni juttatás formájában 
az általunk megtermelt javakból. A jutatott ado-
mány értéke kb. 700.000.- forint volt.

6. A civil szervezetnek is juttattunk a zöldségfé-
lékből, és az önkormányzati rendezvényeken 
is rendszeresen az általunk megtermelt zöldsé-
geket használtuk föl. A jutatott adomány értéke 
380.000.- forint volt. Az adománnyal növelt ár-
bevétel elérte a 6,4 millió forintot.

Településüzemeltetési - programelem
1. Folytatódott a közterületeink ápolása, gondo-

zása. Mindemellett folytatódott, a közterületek 
parkosítása is. Virágtartók kihelyezése, új ágyá-
sok kialakítása az orvosi rendelőnél.

2. Folyamatosan végeztük az intézmények nyá-
ri karbantartási munkálatait: festés, mázolás, 
kisebb javítások, karbantartási munkák. Ezek 
közül kiemelkedik a községi óvoda vizesblokk 
és folyosó felújítása, amely két esztendő alatt 
zajlott le. Ennek eredményeként egy 30-40 éves 
épületrész felújítása tudott megvalósulni. A má-
sik kiemelkedő teljesítmény az orvosi rendelő 
előtti 2 x 4 férőhelyes parkoló II. üteme. A fel-
újítások két év alatt zajlottak le. Az eredmény: 
mozgáskorlátozott feljáró, mentőparkoló, 7 da-
rab gépjárműparkoló kialakítása és az udvari ke-
rékpártároló alatti terület térkövezése volt.

3. Ebbe a sorba illeszkedik, hogy a községi teme-
tőben is jelentős karbantartásokat sikerült elvé-
geznünk: a ravatalozó épületének teljes festése, 
mázolása és a temető kerítésének részleges fel-
újítása is megtörtént.

4. Rendbe tettük és körbe kerítettük az Eleki úton 
látható új ingatlanunkat. Térkövet, oszlopot, sze-
gélykövet és járdalapot is gyártottunk 2016-ban. 
Ezekből az év során a fent említett karbantartá-
sokhoz használtunk fel, emellett értékesítettünk 
is. Jelenleg raktárunkon 550 darab betonoszlop, 
10.000 darab térkő, 400 darab szegélykő és 100 
darab járdalap van.

Téli tüzelő előállítása
1. A tavalyi esztendőben folytattuk a közterületi 

utak mellett a gallyazást, ebből több mint 30 ko-
csi aprítékot sikerült betermelnünk! Köszönjük a 
lakossági gallyfelajánlásokat is!

2. 3000 bála szalma elkészítésével vártuk a telet. 
Úgy véljük, hogy sikeresen felkészültünk a fűtési 
szezonra.

II. Önerős beruházásaink 

1. A községi óvoda és konyha épületének  homlok-
zati hőszigetelése I. ütem 9,5 millió forint érték-
ben.

2. Egy darab 9 személyes Volkswagen T.6. kombi tí-
pusú kisbusz beszerzése 9 millió forint értékben.

A településen már hagyománnyá vált, hogy a mögöttünk hagyott esztendőt értékeljük.
Ez két szempontból is fontos: egyrészt értékelhetjük az eddigi elvégzett munkát, másrészt ebből követke-
zően kijelölhetjük a következő év feladatait.
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3. Gépbeszerzések: 2 db Murray önjáró fűnyíró 
traktor, 1 darab 2.2-es függesztett tárcsa és egy 
darab sószóró beszerzése 2,2 millió forint ösz-
szértékben.

4. Egy darab mobilgarázs beszerzése 180.000.- fo-
rint  értékben.

5. Karácsonyi díszkivilágítás kiépítése 1,5 millió fo-
rint értékben a község területén.

A beruházások, fejlesztések összes értéke 
megközelíti a 22,5 millió forintot.

III. Támogatások
Önkormányzat által adott támogatások

2016. évben az önkormányzat több alkalommal nyúj-
tott támogatást pénzbeli és természetbeni formában. 
A támogatás összes értéke 2,6 millió forint volt.

Pénzben nyújtott támogatások:
1. Koraszülött mentő Alapítvány részére 100.000.- 

forint értékben.

2. Kisiratos: Pió Atya Gyermekvédelmi Központ 
100.000.- forint értékben. 

3. Tüzelőanyag vásárlás 700.000.-  forint értékben.

Természetben nyújtott támogatók:
1. Községi gyermeknapon valamennyi megjelent 

gyermek megvendégelése 200.000.- forint ér-
tékben.

2. Adventi burgonyaosztás 700.000.- forint érték-
ben.

3. Minden intézményi nevelés, oktatásban résztve-
vő gyermeknek mikulás csomagot adtunk.

4. Karácsonyi ajándékcsomag osztása 700.000.- fo-
rint értékben.  

Kapott támogatások: 
           Az év folyamán nem csak adtunk, de kaptunk is 
támogatásokat. 

1. Egy magát megnevezni nem kívánó jótékony-
kodó személy félmillió forintot ajánlott fel a köz-
ségi óvoda számára. Az adományból egy óvodai 
csoportszoba bútorzata és az óvodai fektető ki-
ságyak újultak meg.

2. A DB SCHENKER 1000 euró támogatást nyújtott 
községünknek. Ebből az összegből az óvoda 
nagykapuja és kiskapuja újult meg. Köszönjük 
Kolozsi András közbenjárását! 

3. Gyermeknapkor a lőkösházi emberek jótékony-
kodásából gyűlt össze közel 100.000.- forintos 
összeg, melyet az önkormányzat ugyanennyivel 
megpótolt. Az eredmény: két új rugós játékkal 
gazdagodott a községi játszótér!

Minden adományozónak köszönjük, hogy községün-
ket méltónak találta arra, hogy számára adományt 
nyújtson. A nekünk felajánlott összegeket minden 
esetben jó közösségi célokra használtuk fel.

IV. Rendezvényeink
1. Községi Nőnap 

2. Községi Anyák Napja és Majális

3. Falunap

4. Idősek világnapja

5. Adventi Ünnepségek

A rendezvényeken a községi konyha dolgozói által 
készített finomságokkal vendégeltünk meg az érdek-
lődőket! Köszönjük szépen valamennyi konyhai mun-
katársunk segítségét!

V. Elismerések
2016-ban községünk első alkalommal nyerte el a Ma-
gyar Vöröskereszt által alapított „Humanitárius Tele-
pülés” elismerő címet.

Az önkormányzat minden évben díjazza a Gondozó-
ház legjobb dolgozóját. 2016-os év legjobb dolgozója 
Kesztyűs Katalin lett! Ismételten gratulálunk neki!

Falunap alkalmából községünkben egy új közterület 
került kialakításra, a Májer Tibor tér. 

2016-ban már negyedik éve pályáztunk sikeresen szo-
ciális tüzelőanyagra. A megnyert összeg 1.470.025.- fo-
rint volt, melyhez az önkormányzat 700.000.- forintért 
vásárolt tüzelőanyagot. Ennek köszönhetően közel 
300 háztartásba tudtunk 2 q barnaszenet juttatni.

Az idei év fő célkitűzései közül kiemelkedő

• a közfoglalkoztatási programok továbbvitele

• a közterületek virágosításának folytatása 

• további parkolók építése 

A 2017-es fejlesztési céljaink között szerepelnek:

• új hangosbemondó rendszer kiépítése,

• kamera rendszer bővítése újabb nyolc kamerával, 

• kábeltelevíziós hálózat fejlesztés befejezése,

• szennyvíz beruházás II. ütem beindítása.

• közintézményeink energetikai felújítása pályáz 
forrásból.

Köszönettel tartozunk mindenkinek, akik segített ab-
ban, hogy kitűzött céljainkat megvalósíthattuk! Min-
den lőkösházi embert arra kérünk, hogy továbbra is 
segítse törekvéseinket.

        
 Szűcsné Gergely Györgyi polgármester



Tájékoztató mini 
bölcsőde indításáról
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Kedves Szülők!  

 Bizonyára értesültek már arról, hogy Lőkösháza 
Község Önkormányzata megfelelő létszám esetén 
2017. szeptember 1-től mini bölcsődei csoportot indít 
a Községi Óvodában. 

  Amennyiben szeretné igénybe venni szeptember-
től a bölcsődei ellátást, kérjük, hogy legkésőbb 2017. 
március 17-ig  a tárgyban kitöltött nyilatkozattal szí-
veskedjen felkeresni a községi óvoda vezetőjét! A mini 
bölcsődei csoport 2017. szeptember havi indítására 
kizárólag akkor van lehetősége a fenntartó önkor-
mányzatnak, ha azt az érintett gyermekek szülei írás-
ban jelzik az intézményvezetőnél! Amennyiben nem 
lesz meg az indításhoz szükséges minimum 5 fő, az 
önkormányzat a mini bölcsödét 2017. szeptemberétől 
nem tudja beindítani!

Lőkösháza Község 

Tisztelt Adózók!
A helyi adók I. félévi – késedelmi pótlék mentes – 

befizetési határideje:

2017. március 16.
Felhívjuk figyelmüket, hogy a helyi adókat banki át-
utalással is rendezhetik. 

Bankszámlaszámaink a következőek:
Kommunális adó: 11733027-15343587-2820000

Iparűzési adó: 11733027-15343587-3540000

Gépjármű adó: 11733027-15343587-8970000

Késedelmi pótlék: 11733027-15343587-3780000

Eljárási illeték: 11733027-15343587-03470000

A beazonosíthatóság érdekében átutaláskor a közle-
mény rovatban az adózó nevét és adóazonosító jelét/
adószámát fel kell tüntetni!

Lőkösháza Község Önkormányzata

Lőkösházi Kábeltelevízió
MINI CSOMAG – 30 TV Csatorna – 2200 Ft

Lőkös TV, Duna TV, M4, M1, M2, Duna World, M3, M5, 
Csaba TV, Gyula TV, Sorozat+, Film +, Super TV2, Cool 
TV, RTL Klub, Viasat 3, Minimax, TV Paprika, Digi Sport 
1, Hír TV, ATV, TV2, Film Cafe, Fishing & Hunting, Nat Geo 
Channel, Digi World, Film+2, Paramont Channel, Story 
4, RTL II, Muzsika

MAXI CSOMAG – 60 TV Csatorna – 3450 Ft

A MINI Csomag csatornái mellett:

Sport1, Sláger, Digi Sport 2, Digi Sport 3, Cartoon Net-
work, Eurosport, Eurosport 2, Sport 2, Disney Channel, 
Travel Channel, Viasat 6, History, Viasat History, Music 
Channel, Mozi+, HIT Music Channel, Spektrum, Digi 
Animal World, RTL+, Story 5, AXN, Boomerang, Comedy 
Central, Digi Life, Duck TV, Echo TV, Nat Geo Wild, Pro TV 
Román, Nickelodeon.

A csatornaváltoztatás jogát fenntartjuk. 

Telefon: 06-66/244-244

A Lőkös TV-n helyi hírek információk, a testületi 
ülések és egyéb rendezvények vetítése látható.

A Lőkös Tv helyi képújságában tájékozódhat a te-
lepülést érintő hírekről, aktualitásokról. A képúj-
ságra, szerény díjazás ellenében hirdetéseket is fel 
lehet adni, melyeket a könyvtárba juttassanak el.

ÚJ AKCIÓ! 
2017. június 30-ig történő megrendelés

 esetén bekötési díj nélkül kérheti a 
szolgáltatás bekapcsolását.

Tisztelt előfizetőink!

    Értesítjük Önöket, hogy a kábeltelevíziós számlázási 
rendszerünk megváltozott. 

Havonta küldjük Önöknek a tárgyhavi számlát, amit 
Lőkösháza Község Önkormányzatánál tudnak befizet-
ni az eddigi módon, szerdai napokon.

Kérjük, hogy hozzák magukkal a számlát is.

Ha utalva szeretnék befizetni, azt is megtehetik a 
számlán feltüntetett számlaszámra. Kérjük, ha az 
utóbbit választják, akkor tüntessék fel a megjegyzés 
rovatban nevüket és lakcímüket.

Lőkösháza Község Önkormányzata
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Tájékoztató Önkormányzati támogatásokról
Újszülött támogatás:
 Lőkösháza Község Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének a települési támogatás szabályairól szó-
ló 3/2015. (II.27) 14. § alapján újszülött támogatás 
igényelhető a gyermek fogadásának előkészítésre, 
amelynek mértéke újszülött gyermekenként 15.000 
Ft. Az újszülött támogatás megállapításához csatolni 
kell a gyermek születési anyakönyvi kivonatának má-
solatát.

 A támogatás iránti kérelmet a gyermek születésé-
től számított 60 napon belül lehet benyújtani. A támo-
gatás nyújtása nem kötött jövedelemhez.

Temetési támogatás:
 Lőkösháza Község Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének a települési támogatás szabályairól szó-
ló 3/2015. (II.27) 15. § alapján temetési támogatást 

igényelhet az a közeli hozzátartozó, aki az elhunyt 
eltemettetéséről gondoskodott. A temetési segély 
az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez 
nyújtott hozzájárulás, melynek mértéke 15.000 Ft. A 
támogatási kérelemhez csatolni kell az elhunyt sze-
mély halotti anyakönyvi kivonatának másolata és a 
temetkezés költségeit igazoló számlákat. A kérelmet 
az a közeli hozzátartozó nyújthatja be, akinek a számla 
a nevén van.

 A támogatás iránti kérelmet a halálesettől számí-
tott 60 napon belül lehet benyújtani.
 
A támogatás nyújtása nem kötött jövedelemhez, 
ügyintézés helye mindkét támogatás esetén: szo-
ciális iroda.

Lőkösháza Község Önkormányzata

Hírek az Általános Iskolából
    Iskolánk az idei esztendőt több sikeres szerepléssel 
indította. Januárban részt vettünk Eleken a Magyar 
Kultúra Napja alkalmából rendezett kistérségi verse-
nyen, ahol Borsi Jázmin, Kása Renáta, Jakab Fanni ne-
gyedikes, Jakab József harmadikos és Guth Alexandra 
ötödikes tanulóink dobogós helyezéseket érdemeltek 
ki vers és prózamondás kategóriában. Büszkék va-
gyunk rájuk, egyben köszönjük a tanítóiknak: Gyula-
iné Tóth Kornéliának, Szabados Annamáriának és Ko-
vács Barbarának a felkészítő munkáját.

 A félévzárás izgalmai után az Utazó Planetárium ér-
dekes előadásait tekinthettük meg. A tornatermünk-
ben felállított sátorban elénk tárult az Univerzum va-
rázslatos világa, érdekes ismeretekkel gazdagodtunk. 
A program költségét az iskolavezetés kérésére a Gyu-
lai Tankerületi Központ biztosította.

 Farsangi projektünk első eseménye a farsangi 
népszokásokat felelevenítő délutáni program volt, 
melynek keretében vetítésen, vetélkedőn, kézműves-
kedésen, majd jó hangulatú táncházon vettek részt 
diákjaink. Természetesen nem maradt el a farsangi 
fánk sem, amit a Nyugdíjas Klub tagjai sütöttek meg 
számunkra. Köszönjük a finomságot, a gyerekek jó 
étvággyal elfogyasztották. Végül vidám felvonulással 
zártuk a napot és az udvarunkon felállított máglyá-
ra vetettük a telet jelképező szalmabábot. Reméljük, 
hogy a nagy hangzavarral kísért téltemetés valóban 
elűzi a hideget és hamarosan közeleg a tavasz. 

 

 Második rendezvényünk a Farsang-Kupa volt, 
melyet a Román Nemzetiségi Önkormányzat hirdetett 
meg a nyelvoktató és a nemzetiségi iskolák számára 
8 település részvételével. A Lőkösházi Iskola csapatá-
nak sikerült az előkelő 3. helyezést megszerezni, ami-
nek mindannyian nagyon örülünk. Edzők: Szoboszlai 
Ferenc és Varga István. Köszönjük a lelkes részvételt 
a csapattagoknak: Juhász Bálintnak, Jakab Lacinak, 
Zsámbok Adriánnak, Szincsák Viktornak, Dóczi Máté-
nak, Farkas Bencének, Pusztai Gabinak. 

 Záró rendezvényünk a Farsangi Bál volt, melyet 
hagyományainknak megfelelően a Szülői Közösség 
és a Diákönkormányzat rendezett meg a Művelődé-
si Házban. Minden osztályunk színvonalas műsorral 
készült: vidám koncert, ügyesen összeállított táncos 
produkciók, ötletes jelenetek elevenedtek meg a gye-
rekek előadásában. Az egyéni jelmezeket édességgel, 
az osztályok produkcióit 1-1 tortával díjazta a zsűri. 
Köszönjük a sok tombola-felajánlást, a finom sütemé-
nyeket a szülőknek, és a rendezők- szervezők munká-
ját, hiszen segítségük nélkül nem tudnánk ezt a szép 
hagyományt évről évre továbbvinni!

   Következő nyilvános eseményünk az 1848-as Sza-
badságharcról történő ünnepélyes megemlékezés 
lesz, 2017. március 14-én 14 óra 30-tól. Megkoszorúz-
zuk az iskolánk falán elhelyezett emléktáblát, majd a 
művelődési házban ünnepi műsort adnak elő tanuló-
ink. Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Balogh Istvánné intézményvezető
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Óvodai hírek

 A Télapóbál bevételéből és a Képviselő-testület-
től kapott anyagi támogatásból a karácsonyfa alá sok 
szép új játék került a december 19-én megtartott fe-
nyőünnepélyünkön.

 A Db Cargo Hungária Kft adományából, a gyerekek 
biztonsága érdekében elkészült az elektromos kapu. 

 Január 10-én interaktív színházi előadáson vehet-
tek részt gyermekeink, az óvoda Szülői Szervezetének 
finanszírozásával.

 Február 7-én a nagycsoportos gyermekek szüle-
inek tájékoztató jellegű értekezletet tartottunk. Ba-
logh Istvánné, az Általános Iskola igazgatója beszélt a 
megjelent szülőknek az iskola által nyújtott lehetősé-
gekről. Meghívott vendégünk volt Lendvainé Fazekas 
Andrea, a Nevelési Tanácsadó fejlesztő pedagógusa, 
aki az érdeklődőknek saját gyermekükről konkrét tá-
jékoztatást is adott.

 Február 17-én farsangi mulatsággal, jelmezes 
felvonulással búcsúztattuk a telet. A rendezvényen 
minden gyermek jelmezbe öltözött, mely a szülők 
kreativitását dicsérte. A farsangi fánkot Bellér Józsefné 
sütötte. A finom teát a Napközi Konyhán főzték. Az 
Önkormányzat minden óvodásnak egy tasak kukori-
capehellyel kedveskedett. 

 A közelgő nőnapot az óvodában is köszöntjük, kis 
ajándékot készítünk az anyukáknak.

Ezúton kívánunk minden kedves lőkösházi hölgynek 
boldog nőnapot!

Nagy Józsefné óvodavezető

Védőnői szolgálat
Kedves Lőkösháziak!

2017. januárjától helyettes védőnő látja el a teendő-
ket a faluban. Hétfői és csütörtöki napokon vannak 
tanácsadások gyermekek és várandósok részére. Lét-
rehoztam egy facebook oldalt, amelyet bátran keres-
senek. Itt információkat lehet megtalálni az esetleges 
változásokról, valamint a gyermekorvos, Zátonyi Adél 
doktornő rendelési idejéről is.

Keressenek bizalommal!

Csumpilla Mariann helyettes védőnő

Községi Sportkör
    A téli szünet folyamán három játékos távozott és 
három játékos érkezett a csapatba. Február hónapban 
megkezdtük az alapozást és edző meccsekkel készül-
tünk a tavaszi szezonra, amely 2017. március 5-én 
1430-tól Lőkösháza-Battonya mérkőzéssel kezdődik. 
Minden kedves sportbarátot szeretettel várunk a sze-
zonnyitó mérkőzésre!

Idén is lehetőség van az adó 1% felajánlására!

A Községi Sportkör megköszöni a sportbarátok ed-
digi támogatását! AZ egyesület az adó 1 százalékából 
befolyt összeget a helyi sport fejlesztésére, az infra-
strukturális feltételek és az eszközellátottság javítá-
sára fordítja. kérjük, hogy felajánlásaikkal továbbra is 
támogassák egyesületünket!

A Községi Sportkör adószáma: 

19976206-1-04

IV. Jótékonysági Sport Bál
– Lőkösházán a Művelődési házban –

A Községi Sportkör szeretettel meghívja önt és 
kedves családját, valamint sportszerető barátait 

2017. március 11-én 1800 órakor tartandó 

SPORTBÁLRA.
Vacsorajegy változatlanul: 3000 Ft.

• Welcome drink

• Csontleves zsiványos húsgombóccal

• Rántott sertéskaraj

• Sonkával, gombával töltött sertéss zelet körettel

• Savanyúság

• Desszert

Jegyek kaphatóak: Autómosó, Sarokház Presszó, 
Kispesti vegyesbolt, Sportkör vezetőségénél.

Támogatói jegy: 2.000 Ft.

Tombola felajánlásaikat szívesen fogadjuk!

A sportkör színe a piros-fekete, aki ilyen színű 
ruhában érkezik, ingyen tombolát kap.

Köszönjük, hogy támogatásával Ön is segíti a 
Községi Sportkört és az utánpótlás csapatait!

Szűcs Sándor elnök
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Lőkösházi Románok Egyesülete
A Lőkösházi Románok Egyesülete az alábbi adószám-
ra várja a rendelkező nyilatkozatot a befizetett adó 
1+1 százalékáról: 18001422-1-04

Kérjük, segítse munkánkat a felajánlásával!

Vezetőség

Roma Kisebbségi Önkormányzat
    Az elmúlt évben 30.000 forinttal támogattuk az iskolát 
a tanításhoz, oktatáshoz szükséges eszközök vásárlásá-
ban.

  Itt szeretnénk megköszönni az iskola vezetésének, hogy 
5 fő jól tanuló roma diáknak a 2016/17-es tanévben segí-
tettek ösztöndíjat szerezni. 

  Az idei évben szerényebb lehetőségekkel, a Községi 
Sportkör felé fordultunk, ahol 8 fő roma fiú és 1 fő roma 
kislány ismerkedik a labdarúgással. Elképzelésünk, hogy 
az idei gyermeknapon kedveskedni fogunk a hozzánk 
tartozó fiataloknak, és minden községi rendezvénynek 
valamilyen formában résztvevői leszünk. Amit még sze-
retnénk, ha az idén nem is, de a közeljövőben elérni, 
hogy a faluban élő roma családok elképzelései közeled-
jenek egymáshoz. Tiszteljék, becsüljék egymást és közö-
sen őrizzük hagyományainkat.

Vezetőség

Vasutas és Községi 
Nyugdíjas Klub

     A Vasutas és Községi Nyugdíjas Klub az első klub-
foglalkozását 2017. február 10-én tartotta. Klubunk 
néhány tagja fánkot sütött, azzal vártuk tagtársainkat. 
Elfogadtuk az éves munkatervet, amiből néhányat ki 
is emelnék. 

 Az iskolásoknak fánkot sütöttünk a február 16-án 
tartott rendezvényükre. 

Március 10-én délután 14 órakor nőnapot tartunk a 
klub-helységben, amire minden tagtársat szeretettel 
várunk. 

 További terveink 5 nap 4 éjszakás kirándulás Er-
délybe, Székelyszentlélekre és egy egynapos a Tisza 
tó környékére, Kecskeméti Mercedes gyár látogatása, 
színház és múzeumlátogatások  és a környező telepü-
lések Nyugdíjas klubjainak rendezvényein való rész-
vétel. A szokásos szalonnasütések, lecsófőzések, és a 
falu rendezvényein a már hagyománnyá vált fánksü-
tések, reumatológiai és ortopéd vizsgálatok.

Reméljük, minden klubtársunk talál kedvére 
való programokat!

 Vasutas és Községi Nyugdíjas Klub Vezetősége

A Mozgáskorlátozottak 
Békés Megyei

Egyesületének Lőkösházi 
Helyi Szervezete

        Tisztelettel értesítjük helyi szervezetünk még ak-
tív és lelkiismerettel rendelkező tagjait, hogy 2017. 
márciusában vezetőség választás lesz. A konkrét idő-
pontról név szerint kapnak értesítést. 

  Ismételten kérjük azon „alvó” tagjainkat, akik 2013. 
előtti kedvezményt vagy kedvezményeket felvették, 
tegyék tiszteletüket fogadó óráinkon tagdíj fizetés 
céljából. 

  A következő fogadó óra 2017. március 8-án és azt kö-
vetően kéthetente, szerdai napon 13.00 és 14.00 óra 
között lesz a Könyvtárban.    

 Szervezetünk a jó idő beálltával, egy szép tavaszi 
hétvégén kirándulást szervez a poroszlói ÖKÖ. park-
ba. Konkrétumokról később, a szándékot azonban 
már lehet jelezni.

A még regnáló vezetőség

 Az önkormányzat is megkezdte a külterületi utak kar-
bantartását. Sok helyen vált szükségessé az utak újbóli 
kimérése. A kimérés tényéről és idejéről minden esetben 
értesítettük a földtulajdonosokat. Az utak kimérésekor a 
helyszínen sok esetben azt tapasztalata az önkormány-
zat, hogy a szántóföldek használói beszántották az ön-
kormányzati földutakat, ennek következtében a 4 és 6 
méter közötti széles földútjaink már alig két méter szé-
lességűek! 

 A keskennyé vált utak miatt a gazdák utat taposnak 
a szántókban! Minden földhasználót arra kérünk, hogy 
a kihelyezett útjelző karókat ne szedje ki, az utak széles-
ségét tartsa tiszteletben! Azt is sok helyen tapasztaltuk, 
hogy a földhasználók az önkormányzati útban található 
fasorokat kivágták! Mindenkit arra kérünk, hogy tartsa 
tiszteletben az önkormányzat tulajdonát! Felhívjuk a 
figyelmet, hogy fát kivágni előzetes engedély kérése 
nélkül tilos. Engedélyt az önkormányzatnál, Málik Jó-
zseftől kell kérni. A kérelem intézésekor szükséges a tu-
lajdont igazoló okirat bemutatása! Közös érdekünk az 
utak határainak tiszteletben tartása, mert csak így bizto-
sítható külterületen a megfelelő karbantartás, és a föld-
területek jó megközelítése!

Lőkösháza Község Önkormányzata

Külterületi utak karbantartása
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Lőkösháziak az Egészséges Ifjúságért Alapítvány
Tisztelt Támogatóink!

     A Lőkösháziak az Egészséges 
Ifjúságért Alapítvány nevében 
mindenkinek köszönöm az önzet-
len támogatást. 

 Az Alapítvány 1998 óta műkö-
dik. Szervezzük és támogatjuk az 
ifjúság szabadidejének hasznos 
eltöltését, a jól teljesítők és felké-
szítőik jutalmazását, a versenyre 
való eljutást, az óvodai és iskolai 
rendezvényeket. 

 Ha egyetért céljainkkal, kérem, 
továbbra is segítse munkánkat 
adója 1%-val.

Adószámunk: 18379950-1-04

Jobb Tünde a Kuratórium elnöke

Corvus-Kora Róbert 

VII. panorámaképének ünnepélyes avatása
Elkészült a tél folyamán Corvus-Kora Róbert 

hetedik panorámafestménye, címe: Golgota.

 A festmény ünnepélyes avatása 2017. április 17-én Húsvét hétfőn 1500 órakor lesz a 

Művelődési Házban, amire minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk.

Az időpontváltozás jogát fenntartjuk. 
Corvus-Kora Róbert
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Fatimai Szent Szűz Plébánia hírei

TEMPLOMUNK SZERTARTÁSRENDJE EBBEN AZ IDŐSZAKBAN:

2017. 04. 09. virágvasárnap 11:30

2017. 04. 13. nagycsütörtök 15:00

2017. 04. 14. nagypéntek 15:00

2017. 04. 15. nagyszombat 15:00

2017. 04. 16. húsvétvasárnap 11:30

Templomunk búcsúünnepe és gyermekeink elsőáldozása 2017. május 14-én lesz, a szentmisét Dr. Gruber László 
szentesi plébános, teológiai tanár mutatja be.

Református istentiszteletek 2017-ben:

 A katolikus hívők számára a húsvét az év legna-
gyobb ünnepe, Isten szeretetének megnyilvánulása: 
Jézus életét áldozta bűneinkért. 

 A felkészülést negyven nappal korábban, hamva-
zószerdán (2017. március 1.) kezdik, ez a nagyböjt első 
napja. A böjti időszak manapság nem csak az étkezés-
ről szól, sőt, arról kevésbé. Ezekben a hetekben ugyan 
péntekenként nem szabad húst fogyasztani (halat 
igen), de a hívők lemondanak számukra kényeztető 
dolgokról. Van, aki nem néz televíziót, más nem gyújt 
rá, vagy nem megy szórakozni, esetleg nem fogyaszt 
alkoholt vagy édességet, kevesebbet internetezik. 
Ezeknek az önmegtagadásoknak a célja az, hogy a 
hívő a mindennapi rohanásban is többet gondol-
jon-figyeljen Istenre, mint amúgy tenné.

 A nagyböjt utolsó hete, az úgynevezett nagyhét 
hihetetlenül gazdag szertartásokban. Ezek elmesélik 
Jézus életének utolsó epizódjait, napról napra emelik 
a hangulatot, felkészítik a húsvét kirobbanó örömére 
a hívőt.

 A hét nyitánya virágvasárnap, ekkor arra emléke-
zünk, hogy Jézus bevonult Jeruzsálembe, a szentmise 

előtt barkát szentelünk és a szentmise alatt felolvas-
suk vagy eléneklik a passiót, vagyis Jézus szenvedésé-
nek és kereszthalálának történéseit.

 Nagycsütörtök a „szent három napból” az első. Ek-
kor emlékezünk meg az utolsó vacsoráról: a szentmise 
megalapításáról, Júdás árulásáról és Jézus elfogatásá-
ról. Ez a szentmise eltér az év többi napján bemutatott 
misétől: ekkor a „harangok Rómába mennek”, vagyis 
nagyszombatig elhallgatnak és a szentmise végén „ol-
tárfosztás” történik, az Oltáriszentséget őrzési helyére 
viszik. Este virrasztást tartanak sok templomban meg-
emlékezve Jézus virrasztásáról az Olajfák hegyén.

 Nagypéntek a katolikus hívők számára a legszomo-
rúbb, legdrámaibb nap az évben. Ekkor emlékeznek 
Jézus halálára. Ezen a napon szigorú böjtöt kell tarta-
ni. Csupán háromszor lehet étkezni, egyszer jóllakni.  
Ezen a napon nincs „szentmise”, csak szertartás. 

 Nagyszombat a húsvéti ünnepkör csúcspontja. A 
hívek nagyszombat estéjén Jézus feltámadását ün-
neplik. Több ez számukra egyszerű ünnepnél, ez maga 
a lényeg: az Élet diadala a Halál felett. A nagyszombati 
mise tele van különleges, ünnepi, örömteli rítussal. 

Hamvazószerdától - húsvétig

Március 12 14:00 Böjti istentisztelet úrvacsorával
Április 9. 14:00 Virágvasárnapi istentisztelet
Április 16. 14:00 Húsvéti istentisztelet
Május 14. 14:00 Istentisztelet
Június 4. 14:00 Pünkösdi istentisztelet úrvacsorával
Június 11. 14:00 Istentisztelet szentháromság vasárnapján
Július 9. 14:00 Istentisztelet
Augusztus 13. 14:00 Újkenyéri hálaadás úrvacsorával
Szeptember 10 14:00 Istentisztelet
Október 8. 14:00 Újbori hálaadás úrvacsorával
November 12. 14:00 Istentisztelet
December 10. 14:00 Adventi istentisztelet
December 25. 14:00 Karácsonyi istentisztelet úrvacsorával
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Bréda Vadásztársaság
Tisztelt Lőkösháziak!

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy 2016. május 
14-én megalakult településünkön a 

Bréda Vadásztársaság.

Alapító tagok:

Bíró Csaba, Csala István, Elek István, Kotroczó Gergely, 
Kovács Mihály, Mézes Martin, Mohácsi László, Sóvári Já-
nos, Tapasztó János, Torma Károly, Zámbori Zsolt

A Bréda Vt. székhelye, levelezési címe: 

5743 Lőkösháza, Ady Endre utca 23.

Email cím: bredavadasztarsasag@gmail.com 

Kapcsolattartók: 

Mohácsi László a vadásztársaság elnöke, 

telefon: 06 70/ 316 8042

Elek István hivatásos vadász, 

telefon: 06 70/ 434 7263

 Vadásztársaságunk 2017. március 01-től 2037. feb-
ruár 28-ig vadászatra jogosult a Lőkösháza Község 
Önkormányzat illetékességi területén, 4427 hektáros 
vadászterületen. 

 Szoros kapcsolatot szeretnénk kialakítani a földtu-
lajdonosokkal, gazdákkal.

 Kérjük segítségüket abban, hogy közösen meg-
előzzük az esetleges vadkár kialakulását, személye-
sen vagy elérhetőségeinken keresztül egyeztessünk, 
hogy hol, milyen növényi kultúra (napraforgó, friss 
erdőtelepítés) lesz vetve, telepítve, amelyben vadkár 
keletkezhet. 

 Társaságunk a jogszabályokban előírt minden se-
gítséget megad a vadkár mérsékléséhez. A terület ha-
szonbérlet kifizetését a jogszabályba előírt módon és 
időben végrehajtjuk, erről a helyben szokásos módon 
értesíteni fogjuk a tisztelt lőkösháziakat. 

 Vadásztársaságunk jó viszonyt kíván kialakítani és 
ápolni a helyi lakossággal és közreműködni a helyi ci-
vil szervezetekkel, önkormányzattal és egyéb szerve-
zetekkel, részt kíván venni a község életében, rendez-
vényein. 

Bízva a jó kapcsolatban, üdvözlettel:

Bréda Vadásztársaság

Gondozási Központ Hírei
„Minden tél szívében rejtezik egy vibráló tavasz, 

és minden éj leple mögött 

ott vár egy mosolygós hajnal.”
(Kahlil Gibran)

 Az óév elbúcsúztatása, a vízkeresztkor lebontott 
szép karácsonyfa után már a tavaszt várjuk. Első biz-
tató jele a tavasz eljövetelének a farsang, mely víz-
kereszttől a Húsvétot megelőző 40 napos nagyböjt 
kezdetéig, azaz hamvazószerdáig tart. A farsang a ta-
vaszvárás ünnepeiből nőtt ki, gyakorlatilag a mulato-
zás, tréfacsinálás, eszem-iszom időszaka. 

Február: jellemző a farsangi díszítés, zene-bona, tánc, 
bolondozás, és van eszem-iszom. Eszem – a magunk 
sütötte fánk, iszom – tea, ásványvíz, gyümölcslé ere-
jéig. Zenét hallgatunk, nótázunk.  A foglalkozások 
keretében farsangi szemüvegeket készítettünk klub-
tagjainkkal.

Március:  A Nőnap kedves tavaszi ünnep, melyet sok 
szép kapott virág, sok szép kedves szó jellemez. A Nő-
napi köszöntő községi szinten kerül megrendezésre, 
március 9-én a Művelődési Házban. 

Április hónapban tartalmas programokat, és kellemes 
időtöltést szervezünk klubtagjaink részére. 

 A Költészet napját Hazánkban 1964 óta József Atti-
la születésének napján, azaz április 11-én ünnepeljük. 

„Költő vagyok – mit érdekelne engem a költészet maga?“ 
– kezdte Ars poetica Németh Andornak c. versét Jó-
zsef Attila, aki akkor még nem tudhatta, hogy szüle-
tésének napja később a költészet napjává, s egyben a 
magyar irodalom ünnepévé válik majd.

 A költészet napja alkalmából április 12-én a gyulai 
Napfény Nappali Központban megrendezésre kerülő 
Vers-és prózamondó versenyen szeretnénk ismét 
megmérettetni magunkat, melynek előkészületei fo-
lyamatban vannak és az elért eredményeinkről a kö-
vetkező Hírmondóban számolok be Önöknek.

 Áprilisban készülünk a húsvéti ünnepekre. A Hús-
vét a keresztény világ legnagyobb ünnepe, Jézus fel-
támadását ünneplik mindenhol a templomokban, de 
a tavasz eljövetelének, a természet megújulásának 
ünnepe is. Ennek leggyakoribb szimbóluma a tojás, 
mert ez a termékenység, az új élet jelképe, mely fes-
tett, hímes tojás képében a Húsvét szimbóluma is.

 A Húsvét ünnepét nálunk hagyományosan, az in-
tézmény feldíszítése jellemzi, tojást festünk, és ilyenkor 
az intézményünk tavaszi-húsvéti díszben pompázik.
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A korábbi évekhez hasonlóan ebben az évben is lesz 
lehetőség klubtagjaink részére a tavaszi és őszi idő-
szakban a gyulai Hőforrás Gyógyüdülőbe ingyenes 
reumatológiai kezelésekre.

TÁJÉKOZTATÁS JELZŐRENDSZERES HÁZI 
SEGÍTSÉGNYÚJTÁS IGÉNYBEVÉTELÉRŐL

 Ha Ön, illetve hozzátartozója életkora, betegsége, 
szociális helyzete miatt kiszolgáltatottá vált, akkor a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás az egyik leghaté-
konyabb mód a segítség elérésére. A jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás a saját otthonukban élő, egész-
ségi állapotuk és szociális helyzetük miatt rászoruló, 
a segélyhívó készülék megfelelő használatára képes 
időskorú, vagy fogyatékos személyek, illetve pszichi-
átriai betegek részére az önálló életvitel fenntartása 
mellett felmerülő krízishelyzetek elhárítása céljából 
nyújtott ellátás. Egyedül álló gondozási forma a jelző-
rendszeres szolgálat, ugyanis vele az otthonukban az 
egyedül élők, akkor is egyszerűen és egy pillanat alatt 
riasztani tudják a felkészült gondozóinkat, ha egyéb-
ként krízishelyzetben még telefonálni sem lennének 
képesek.

Segítségnyújtás folyamata:

  A nyakba akasztható nyomógombon, vagy a falra 
felszerelt eszközön mindössze egyetlen gombot kell 
megnyomni, rosszullét esetén. A jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás készenléti rendszerben működik 0-24 
órában, az év 365 napján. A jelzések a diszpécserköz-
pontba érkeznek, ezt követően történik az ügyeletes 
gondozó kiértesítése. A gondozó 20 percen belül a 
jelzést tevő otthonába érkezik, és megfelelő segítsé-
get nyújt a rászorulónak.

Január, február hónapban három készülék felszere-
lésével bővült községünkben a jelzőrendszeres se-
gítségnyújtás, így 15 fő veszi igénybe a szolgáltatást.  
Elmondásuk szerint, nyugodtabbak és biztonságban 
érzik magukat amióta a készülék felszerelése megtör-
tént.

Érdeklődés, bővebb felvilágosítás, személyesen vagy 
az alábbi elérhetőségeken kapható:

Gondozási Központ

Lőkösháza, Kiss E. u. 1.

Tel: 06 66/244-113

E-mail: lokosintvezeto@gmail.com

Juhász Ágnes idézetével kívánok munkatársaim és 
magam nevében nagyon jó egészséget a Hírmondó 
olvasóinak.

„A napsütés mindenkit újratölt, mint egy égi 

akkumulátor, ami a legzárkózottabb beteg 

arcára is mosolyt csal és aktívabbá teszi, 

mint zárt környezetben.”

Kora Varga Mónika intézményegység vezető

Vásárhelyi- Bréda Kastély
 Az esküvői szakma legjobbjait díjazták az I. Békés 
Megyei Wedding Partyn. A nagyszabá-
sú gálán tizenhat kategóriában hirdettek 
győztes. 

 Első alkalommal rendezték meg febru-
ár 18-án a Békés Megyei Wedding Partyt 
a gyulai Vigadóban, amelyen az esküvői 
szakma legjobbjait díjazták egy nagysza-
bású gála keretében. Az esten tizenhat ka-
tegóriában hirdettek győztest, így megvá-
lasztották többek között a megye legjobb 
helyszínét, esküvőszervezőjét és vőfélyét 
is.

 2016. Békés megye legjobb szolgáltató-
ja címet nyerte el a Bréda kastély az Esküvő helyszín 

kategóriában. Nagy megtiszteltetés számunkra ez a 
szakmai elismerés. Köszönjük mindenki-
nek, aki ránk szavazott, de legnagyobb 
köszönet azoknak, akik részt vettek ab-
ban, hogy ezt elérhessük. Ezer köszö-
net a munkatársaknak, akik fáradságos 
munkájukkal hozzá járultak ahhoz, hogy 
a Kastély ezt a címet elnyerhette. Külön 
köszönet mind azoknak a szolgáltatók-
nak, akik szintén velünk dolgoztak a ta-
valyi évben és kiegészítették munkán-
kat, hogy minden esküvő tökéletesre 
sikeredjen, mert a helyszín az csak egy 
része a tökéletes álom esküvőnek. Kö-
szönjük!

Megyeri Anikó
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Szívósné Borzák Mária, Szívós Lajos, 
Szívós Renáta Kitti, Szívós Roland Norbert

 Beneveztünk családi csapatként a Kecskeméti 
Palacsinta fesztiválra „REKORDEREK” csapatnévvel! 
(Ugyanis kétszeres Guinness rekorderek is vagyunk)

 Rengeteg biztatást kaptunk az ismerősöktől! Az 
Önkormányzattól Lőkösházi pólót, kötőt, lekvárt, gáz-
elosztót és némi anyagi támogatást kaptunk, köszön-
jük! Gyenes Csaba plébános úr is nagyon sokat segí-
tett, hogy részt vegyünk a rendezvényen, neki is külön 
köszönet! A lakosoktól gázrezsót, házi lekvárt, mézet 
kaptunk, amit ezúton is nagyon szépen köszönünk!  

 A verseny 2017. február 18-án volt Kecskeméten, 
ahol édes és sós ízesítésű palacsintát tálaltunk fel a 
zsűrinek! Kreatív alkotásként Kecskemét egyik neve-
zetességét kellett megformálni palacsintából! 

 Mi egy Szélmalmot készítettünk mely nagy sikert 
aratott! A helyezések megállapításánál figyelembe 
vették az édes és a sós palacsinta ízét, tálalását, a csa-
pat munkáját, a megjelenést, az íz világot, az összké-
pet mellyel a csapat bemutatta magát! 

 Természetesen a Kreatív alkotás és a Palacsinta ki-
szolgálása mellett, a kiadott palacsinta mennyisége is 
tényező volt a zsűrizésnél! Kis családunk a végsőkig 
kitartott, este 18 óra után már csak mi sütöttünk pala-
csintát, mert nálunk volt még alapanyag a Palacsinta 
töltelékéhez. Reggel nyolctól este nyolcig kb. 1200 db 
palacsintát kevertünk be, sütöttünk meg, tálaltunk fel 
és néhány tölteléket is mi készítettük el! Nagy munka 
volt, de megérte! 

 Ezen a Palacsinta fesztiválon a 14 csapat közül a 
zsűri kis családunkat dobogós 3. hellyel jutalmazta a 
nagyszerű teljesítményért és a remek helytállásért! 

 Oklevelet, serleget, érmet és pár ajándékcsomagot 
is kaptunk, melynek nagyon, nagyon örültünk! Nagy 
teljesítmény ez nekünk, remekül helytálltunk a nagy-
városban és a sok városi csapattól Lőkösházára elhoz-
tunk egy dobogós 3. díjat. 

 Természetesen továbbra is nagy örömmel segí-
tünk palacsintát sütni ott, ahová hívnak bennünket! 

Köszönjük Körtvélyesi Lajosnak és Erzsikének, Simonné 
Kotroczó Ilonának, Szűcs Sándornénak, Nagy Évának, 
Halász Péternének, Kortozcó Gergely Zoltánnénak, Lé-
nárt Andrásnénak, Köröminé Janis Veronikának, Ma-
gyarné Boros Piroskának a gázrezsókat, a lekvárokat, a 
mézet és a támogatást!

Marcsi, Lala, Roland és Kitti

Lőkösháziak a Kecskeméti Palacsinta fesztiválon


